
— 3 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2004 r. Nr 11

Departament Prawny

114

ZARZĄDZENIE Nr 23/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 3 września 2004 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Obrony Narodowej

Poz. 114, 115

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 14 grud-

nia 1995 r. o urzędzie Ministra Obrony Narodowej (Dz.

U. z 1996 r. Nr 10, poz. 56 i Nr 102, poz. 474, z 1997 r.

Nr 121, poz. 770 i Nr 141, poz. 944, z 1999 r. Nr 11,

poz. 95, z 2001 r. Nr 123, poz. 1353 i Nr 154, poz. 1800,

z 2002 r. Nr 156, poz. 1301 oraz z 2003 r. Nr 210,

poz. 2036) oraz w związku z § 2 ust. 1 statutu Minister-

stwa Obrony Narodowej, stanowiącego załącznik do

zarządzenia Nr 2 Prezesa Rady Ministrów z dnia 4 stycz-

nia 2002 r. w sprawie nadania statutu Ministerstwu

Obrony Narodowej  ( M. P. Nr 1, poz. 29 oraz z 2004 r.

Nr 11, poz. 177), zarządza się, co następuje:

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Ministerstwa

Obrony Narodowej, stanowiącym załącznik do zarządzenia

Departament  Wychowania i Promocji Obronności

115

DECYZJA Nr  252/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 31 sierpnia  2004 r.

w sprawie powołania zespołu do opracowania koncepcji roli i miejsca organizacji pozarządowych

w systemie obronnym Rzeczypospolitej Polskiej

Nr 5/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 20 lutego 2002 r.

w sprawie regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Obro-

ny Narodowej (Dz. Urz. MON Nr 3, poz. 20, z  2003 r. Nr 11,

poz. 118 oraz z 2004 r. Nr 1, poz.1), wprowadza się następu-

jące zmiany:

1) w § 3, w pkt 8 wyraz: „podporządkowaną” zastę-

puje się wyrazem: „podległą”, a wyraz: „oraz” za-

stępuje się wyrazami: „w tym”;

2) w § 8, w ust. 3, w pkt 1 skreśla się lit. d.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński

W związku z art. 2 pkt 22 ustawy z dnia 14 grud-

nia 1995 r. o urzędzie Ministra Obrony Narodowej

(Dz. U. z 1996 r. Nr 10, poz. 56 i Nr 102, poz. 474, z 1997 r.

Nr 121, poz. 770 i Nr 141, poz. 944, z 1999 r. Nr 11,

poz. 95, z 2001 r. Nr 123, poz. 1353 i Nr 154, poz. 1800,

z 2002 r. Nr 156, poz. 1301 oraz z 2003 r. Nr 210,

poz. 2036) oraz § 1 pkt 14 lit. c i § 2 pkt 14 rozporządze-

nia Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1996 r. w sprawie

szczegółowego zakresu działania Ministra Obrony

Narodowej (Dz.U. Nr 94, poz. 426) — w celu opracowa-

nia koncepcji roli i miejsca organizacji pozarządowych

w systemie obronnym Rzeczypospolitej Polskiej — usta-

la się, co następuje:

1. Powołuje się zespół do opracowania koncep-

cji roli i miejsca organizacji pozarządowych w syste-

mie obronnym Rzeczypospolitej Polskiej, zwany dalej

„zespołem”, w składzie:

1) przewodniczący zespołu — Podsekretarz Stanu do

spraw Społecznych, zwany dalej „przewodniczącym”;

2) zastępca przewodniczącego;

3) sekretarz zespołu;

4) członkowie zespołu  — przedstawiciele:

a) Szefa Sztabu Generalnego WP  — 2 osoby,

b) Dyrektora Departamentu Wychowania i Promocji

Obronności  — 2 osoby,

c) Dyrektora Generalnego Ministerstwa Obrony

Narodowej  — 1 osoba,

d) Dyrektora Sekretariatu Ministra Obrony Naro-

dowej  — 1 osoba,

e) Dyrektora Departamentu Kadr i Szkolnictwa Woj-

skowego  — 1 osoba,

f) Dyrektora Departamentu Budżetowego —

1 osoba,

g) Dyrektora Departamentu Polityki Obronnej

— 1 osoba,




